Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Cosia, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO VEREADOR IVANIR LEITE

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO N° 317/2005.

0 vereador subscrito, na forma regimental, depois de cumpridas as
formalidade regimentais, vem perante Vossa Excelência INDICAR ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, a viabilidade para reforma e ampliação do Posto de Saúde do
Bairro São João(l), neste Município.

JUSTIFICATIVA

rX> fepf
Faz-seJ^®é,ffc|||aJ|j!jquestão, objetando atender

dignamente a Comunidade datufilsiaits. T-r*r.'*íf|^yoStesaaSisy
Espero poperrcontar íom^beiipplácito desse Poder Executivo a

presente reivindicação, mercê dojseugfaridé alcance social.i
í I i f#AK

... „

M,«ÉÍiÈÉjtv/'
IVÃNÀ^iiteCfcfelTE
Vereador Vice-Presidente

. Z

■1/CIENTE i mi

Francisco Marco\l Moreira Pinto
Presi/ente

DESPACHO •
QmmuMl Jmol

A Secretaria para
Fm ZG (

Francisco rvfárcás Moreira Pinto
Presiçente